
MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
13/dic/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
12:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NORMA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00

$0.00IMPUESTOS $1,021,001.00 $1,021,001.00 $212,827.39 $212,827.39 -808,173.61

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $2,482,000.00 $2,482,000.00 $570,820.91 $570,820.91 -1,911,179.09

$0.00PRODUCTOS $147,006.00 $147,006.00 $17,370.03 $17,370.03 -129,635.97

$0.00     Corriente $147,006.00 $147,006.00 $17,370.03 $17,370.03 -129,635.97

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00APROVECHAMIENTOS $300,005.00 $300,005.00 $181,873.32 $181,873.32 -118,131.68

$0.00     Corriente $300,005.00 $300,005.00 $181,873.32 $181,873.32 -118,131.68

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $109,419,080.00 $109,419,080.00 $35,219,406.40 $35,219,406.40 -74,199,673.60

$0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $856,003.00 $856,003.00 $197,431.30 $197,431.30 -658,571.70

$0.00         Total $114,225,096.00 $114,225,096.00 $36,399,729.35 $36,399,729.35 -77,825,366.65

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $1,021,001.00 $1,021,001.00 $212,827.39 $212,827.39 -808,173.61$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $2,482,000.00 $2,482,000.00 $570,820.91 $570,820.91 -1,911,179.09$0.00

PRODUCTOS $147,006.00 $147,006.00 $17,370.03 $17,370.03 -129,635.97$0.00

     Corriente $147,006.00 $147,006.00 $17,370.03 $17,370.03 -129,635.97$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $300,005.00 $300,005.00 $181,873.32 $181,873.32 -118,131.68$0.00

     Corriente $300,005.00 $300,005.00 $181,873.32 $181,873.32 -118,131.68$0.00

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $109,419,080.00 $109,419,080.00 $35,219,406.40 $35,219,406.40 -74,199,673.60$0.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $856,003.00 $856,003.00 $197,431.30 $197,431.30 -658,571.70$0.00

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00
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MUNICIPIO DE TUXPAN
NAYARIT

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales
13/dic/2018

Del 01/jul/2018 Al 30/sep/2018
12:42 p.m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: NORMA

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $1.00 $1.00 $0.00 $0.00 -1.00$0.00

$0.00 Total $114,225,096.00 $114,225,096.00 $36,399,729.35 $36,399,729.35 -77,825,366.65
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